国際交流プラザ内パネル展示　利用申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人　新潟県国際交流協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　国際交流プラザ内パネル展示の利用について、下記のとおり申し込みます。

	利用期間
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　～　　月　　日（　）

	搬入・搬出日時
	令和　　年　　月　　日（　）　：　　～　　月　　日（　）　：

	利用の内容
	１）タイトル
２）展示内容

３）利用内容
※利用するものに、それぞれ○をつけてください。
①パネル（　1・2・3・4・5・6・7・8　）枚

②（片面・両面）利用

③設置物（有・無）　　チラシ・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	団体名

	担当者名

	連絡先
	電話：
	FAX：

	Eメール：

国際交流プラザ内パネル展示　利用許可書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人新潟県国際交流協会
（　公　印　省　略　）

　上記のとおり、国際交流プラザ内パネル展示の利用を許可いたします。

　[使用上の留意点]裏面の利用上の留意事項をご確認ください。
	協会 受付印
	展示利用責任者
終了確認印
	協会　終了確認印

別　紙